正本

衛生福利部食品藥物管理署 函
地址 :1l5U21臺 北市南港區研究院路一段13U巷

lU9助皂

聯絡人 :劉 方穎

聯絡電話 :呢挖咒咒四U 分機 :巧%
不辜搓辛 : U2-27877588

台北市中正區開封街一段1U5號4樓之9     電子郵件 :色llyin@fda.gUv.tw

受文者 :台 北市醫療器材商業同業公會

發文 日期 :中 華民國l14年 6月 3日

發文字號 :FDA器 字第114161” 86A號

速別 :普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :

主旨:有 關本署公告訂定 「定性檢測體外診斷醫療器材分析性能評

估技術基準」等2項 醫療器材技術基準 ,惠 請轉知所屬會

一

員

,請

查 照

。

一

一

一

一

一

說 明 :

正本 :台 灣醫療暨生技器材工業同業公會 、中華民國醫療器材商業同業公會全國聯合

會 、台北市醫療器材商業同業公會 、新北市醫療器材商業同業公會 、桃園市醫療

器材商業同業公會 、臺中市醫療器材商業同業公會 、彰化縣醫療器材商業同業公

第1頁  共2頁

檔  號 :

保存年限 :

㎜ 脬㎜㎜㎜卌㎜㎜卌㎜㎜∥
:

裝
:

:

:
:

:
:
訂

:

:
:

檢

標

為

備

療

雕
杉
櫹
髒

媾

「

臨

分

資

)

定

「

應

記

師

為力口
孵
睋
仙
璆
棚
黚

一

二

:
線

:
:
:
:
:

’心(台 北)、 財團法人金屬工業研究發展中

法人台灣生技產業聯盟 、台灣數位健康

副本 :

第2頁  共2頁